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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 04.05.2018 kl.11.00 – 13.00  
Sted: Møterom D, 3. etasje, Årstadveien 19 
Til stede:  
Leder: Inge Fristad 
Anne Nodrehaug Åstrøm (IKO), Ann-Katrin Johansson (IKO), Anne Christine Johannessen 
(K1), Päivi Kettunen (IBM), Gro Stenerud (IKO), Kathrin Beyer (spesialistkandidat), June 
Bolme (odontologistudent)  
Observatører: Romina Lizana Tveit (NTpF) 
Fra administrasjonen: Karen Brinch, Christine Kronenberger 
Sekretær: Karen Brinch 
Forfall: Harald Gjengedal (IKO/Internasjonalisering), Xieqi Shi (IKO), Øyvind Ahsmyhr 
(Tannlegeforeningen), Hildur Søhoel (TK Vest), Ida Malene Nygård (odontologistudent), 
Malin Solevåg Larsen (tannpleierstudent), 
 
Sakslisten ble godkjent 
 
Vedtakssaker:  
 
 
Sak 10/18: Oppnevning av klagekomité for ny vurdering av spesialistarbeid våren 
2018 - fullmaktssak  
 
Vedtak: Programutvalget ved programutvalgsleder oppnevner på fullmakt klagekomité 
for ny vurdering av angitt spesialistoppgave etter forslag fra seksjon for endodonti.  
 
Sak 11/18: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved  
Spesialistutdanning i periodonti – Kathrin Beyer og Terje Sæthre  
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Kathrin Beyer og Terje Sæthre om å 
få fremstille seg til avsluttende spesialisteksamen i periodonti.  
 
Sak 12/18: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved  
Spesialistutdanning i oral kirurgi og oral medisin – Anette Kubon  
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Anette Kubon om å få fremstille seg 
til avsluttende spesialisteksamen i oral kirurgi og oral medisin.  
 
Sak 13/18: Oppnevning av eksamenskommisjoner og eksterne  
Sensorer ved spesialistutdanning i odontologi ved uib, våren 2018  
 
Vedtak: Programutvalget utnevner eksamenskommisjoner som foreslått av de  
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aktuelle fagseksjonene, men med korrigering av IKO-medlem i intern komité som da blir 
Athanasia Bletsa i stedet for Torgils Lægreid.  
 
Sak 14/18: Oppnevning av eksamenskommisjoner for kvalifiseringsprogrammet 
for tannleger våren 2018  
 
Vedtak: Programutvalget utnevner eksamenskommisjoner som foreslått av de aktuelle 
fagseksjonene.  
 
 
Sak 15/18: Ny vekting av emnene for klinisk praksis og seminar 3. og 4. semester  
ved spesialistutdanning i oral kirurgi og oral medisin  
 
Vedtak: Programutvalget vedtar ny vekting av klinisk praksis og seminar i 3. og 4. 
semestre som foreslått av fagområdet. Studieplanen revideres i henhold til overnevnte.  
Endringen trer i kraft fra studiestart høsten 2018.  
 
Sak 16/18: Justering av studiepoeng for enkelte emner i spesialistutdanning i 
endodonti, kjeve- og ansiktsradiologi, kjeveortopedi, pedodonti, periodonti og oral 
protetikk  
 
Vedtak: Programutvalget vedtar at studiepoengene for enkelte av emnene i 
spesialistutdanningen justeres, slik at treårig spesialistutdanning på full tid gir 180 
studiepoeng. Justering av studiepoeng skal gjennomføres av programutvalgsleder på 
fullmakt fra programutvalget, i samråd med emneansvarlige. Studieplanen revideres 
tilsvarende  
 
Sak 17/18: Møtedatoer høsten 2018  
Vedtak: 26. oktober og 7. desember  

 
 
Drøftingssak:  
Nasjonalt fagorgan for utdanning og forskning innen odontologiske fag har foreslått 
nasjonal eksamen for odontologistudiet.  
 
Programutvalget diskuterte forslaget om nasjonal eksamen. Utvalget mener eksamen bør 
legges til høstsemesteret på 5. studieår, at den bør bestå av flervalgsoppgaver, samt være 
digital. Den bør også forankres i de læringsutbyttebeskrivelsene som Rethos-prosjektet 
arbeider frem. I tillegg bør man diskutere hvor vidt en nasjonal eksamen skal være tellende 
for det totale studieløpet.    
 
 
Orienteringssaker:  
 
 

1. Rapport fra møte i Nasjonalt fagorgan for utdanning og forskning innen 
odontologiske fag (tidligere Profesjonsrådet) 13. april 2018. Inge Fristad 
orienterte muntlig fra møte hvor IKO presenterte sitt arbeid med ny studieplan. 
Det ble også orientert om ADEE sin årlige konferanse som i 2018 arrangeres av 
UiO. Det vil bli en høringsrunde i forbindelse med at Nasjonal fagorgan samlet vil 
gi en tilbakemelding til Hdir på de konsekvensene som oppstår i kjølevannet av 
endringer i blant annet satser.  

  



  side 3 av2 

 

   

2. Oppfølging fra forrige møte, sak 8/18. De nye emnekodene vil bli innført fra 
odontologi kull 17 og tannpleie kull 19, siden timeplan for høsten allerede er lagt.  
  

3. Søkertall for 2018 odontologi og tannpleie ble presentert (tabell over søkertall for 
primærsøkerne). 
 

4. Det har blitt gjennomført en evaluering av opptak til kvalifiseringsprogrammet. 
Evalueringen har blitt gjennomført på bakgrunn av klager fra søkere.  
 

 
 
Eventuelt: 

Saker som vil komme på omsending: 

- Det vil bli foreslått at implantatuken flyttes fra vårsemesteret kull 5, til tidlig 
høstsemester. Dette for å sikre at studentene får gjennomføre kontroller på denne 
pasientgruppen før de blir uteksaminert.  

- Forslag til vedtak av eksamenskommisjoner 
- Studentenes søknad om og plan for studietur høsten 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Inge Fristad                                                                                                   Karen Brinch 
Leder                                                                                                              Sekretær 
 
 

 


